

מבנים לא ראויים

ועד ההורים של בית הספר "בכר רוסו" בצור משה, מאיים להשבית את פתיחת שנת הלימודים הקרובה, אם לא יצומצם מספר התלמידים הלומדים בביתה ותשומת לב בית הספר לא יתוקנו



בית הספר "בכר רוסו" בצור משה ■ צילום: נמרוד גליקמן

עולה, כי במספר לא מבוטל של בתי ספר ברחבי מחוז המרכז ייפתחו בשנה"ל הבאה כיתות נוספות במתכונת זו או אחרת, הינך נדרש לפרוע את ההבטחה החד-משמעית שניתנה על ידך בישיבה.

"למען הסר ספק - ללא טיפול בנו" שאי הקטנת הכיתות והתשתיות ובהתאם להחלטת ועד הורים מרכזי, לא נוכל לא-פשר את פתיחת שנה"ל הקרובה, וככל שעניין התשתיות והכיתות הנוספות לא יוסדר בימים הקרובים, נפעל לביטול ההחלטה בכל הדרכים החוקיות העומדות לרשותנו, הן המשפטיות והן הציבוריות".

ממועצת לב השרון נמסר בתגובה, כי "אכן התקבלה במועצה הוראה ממשרד החינוך לביטול כיתות שאינן תקניות ואשר נועדו לצורך הקטנת מספר התלמידים בכיתה.

בקשר לטענות הוועד על בעיות מבנים ומתקנים, קיימת רטיבות בגג חדר המורים אך הגג נמצא בטיפול מהנדס המועצה. לקראת פתיחת שנה"ל תבוצענה גם פעולות הדברה בכל מוסדות החינוך. מתקני המשחק עברו בדיקה, מתקנים שלא עמדו בתנאי הבטיחות תוקנו".

ממשרד החינוך נמסר בתגובה כי הוא "מקנה לבתי הספר כיתות תקניות בלבד, זאת על פי מספר התלמידים הנרשמים לשכבת גיל. במידה שתיווצר שכבת גיל עם מספר כיתות רב, הנהלת בית הספר תתגבר את למידת התלמידים, במימנויות היסוד, בשעות הוראה נוספות לשכבה זו. כל נושא שיפוצ בית ספר הינו יוזמה ברורה של המועצה ונמצא באחריות הרשות המקומית".

ועד ההורים של בית הספר היסודי "בכר רוסו" במושב צור משה מאיים להשבית את פתיחת שנת הלימודים. הוועד דורש לצמצם את מספר התלמידים בכיתות העמוסות ולשפר את תשתיות בית הספר.

יהונתן הלוי, יו"ר הוועד: "בבית הספר קיימים מתקני משחקים בלתי ראויים לדי הגן, חדר מורים עם תקרה מטה ליפול וריח נורא בגלל פגרי עכברושים ועכברים המתרוצצים על הגג, וכל שנעשה הוא פייזור חומר על הגג. כיתה קטנה שבאמצעה קיר משרתת ארבעים תלמידים, וזה רק חלק קטן מדוגמאות רבות".

בסוף חודש יוני השנה הופתע הוועד לשמוע, כי החל משנת הלימודים הבאה, תש"ע, לא תאושר פתיחת כיתות קטנות בבתי הספר של המועצה האזורית "לב השרון" ובכלל זה בבית הספר היסודי האזורי "בכר רוסו" - לדברי הוועד, על פי החלטת משרד החינוך.

הוועד לא ויתר. בפגישה שקיימו נציגיו עם ראש המועצה עמיר ריטוב כבר בתחילת חודש יולי השנה, הם הדגישו בפניו, כי נושא הכיתות הנוספות והתשתיות, והזנת מתקנים לאורך שנים, הינו מהותי, "שלא לומר קריטי עבורנו, קל וחומר לשכבות הגיל בהן קיימות כיתות נוספות במימון הורים".

עמדת עמיר ריטוב, כך על פי ועד ההורים, הייתה, כי ככל שתפתחנה כיתות נוספות בבתי הספר במחוז המרכז, כך ייפתחו כיתות נוספות גם בבית הספר 'בכר רוסו'.

ממכתב יו"ר הוועד יהונתן הלוי לעמיר ריטוב, עולה: "מאחר שמבריקה שערכנו



יו"ר ועד ההורים, יהונתן הלוי ■ צילום: נמרוד גליקמן